



Arabako Lautadako biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
Arabako	Guztira	216.417	100	225.147	100	228.991	100
Lautada	Gizonezkoak	106.930	49,4	110.872	49,2	112.696	49,2
	Emakumezkoak	109.487	50,6	114.275	50,8	116.295	50,8
2001	Guztira	0	0,0	0	0,0	1.715	0,7
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	845	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	0	0,0	870	0,4
2000	Guztira	0	0,0	0	0,0	2.045	0,9
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	1.049	0,5
	Emakumezkoak	0	0,0	0	0,0	996	0,4
1999	Guztira	0	0,0	0	0,0	1.932	0,8
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	954	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	0	0,0	978	0,4
1998	Guztira	0	0,0	0	0,0	1.803	0,8
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	901	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	0	0,0	902	0,4
1997	Guztira	0	0,0	0	0,0	1.843	0,8
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	929	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	0	0,0	914	0,4
1996	Guztira	0	0,0	607	0,3	1.828	0,8
	Gizonezkoak	0	0,0	297	0,1	950	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	310	0,1	878	0,4
1995	Guztira	0	0,0	1.703	0,8	1.708	0,7
	Gizonezkoak	0	0,0	879	0,4	888	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	824	0,4	820	0,4
1994	Guztira	0	0,0	1.646	0,7	1.664	0,7
	Gizonezkoak	0	0,0	845	0,4	862	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	801	0,4	802	0,4
1993	Guztira	0	0,0	1.818	0,8	1.815	0,8
	Gizonezkoak	0	0,0	913	0,4	909	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	905	0,4	906	0,4
1992	Guztira	0	0,0	1.804	0,8	1.792	0,8
	Gizonezkoak	0	0,0	902	0,4	896	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	902	0,4	896	0,4
1991	Guztira	274	0,1	1.816	0,8	1.837	0,8
	Gizonezkoak	151	0,1	960	0,4	954	0,4
	Emakumezkoak	123	0,1	856	0,4	883	0,4
1990	Guztira	1.811	0,8	1.867	0,8	1.854	0,8
	Gizonezkoak	912	0,4	936	0,4	944	0,4
	Emakumezkoak	899	0,4	931	0,4	910	0,4
1989	Guztira	1.876	0,9	1.902	0,8	1.912	0,8
	Gizonezkoak	974	0,5	994	0,4	1.006	0,4
	Emakumezkoak	902	0,4	908	0,4	906	0,4
1988	Guztira	2.019	0,9	2.056	0,9	2.073	0,9
	Gizonezkoak	1.023	0,5	1.029	0,5	1.037	0,5
	Emakumezkoak	996	0,5	1.027	0,5	1.036	0,5
1987	Guztira	2.068	1,0	2.087	0,9	2.078	0,9
	Gizonezkoak	1.084	0,5	1.081	0,5	1.097	0,5
	Emakumezkoak	984	0,5	1.006	0,4	981	0,4

Iturria: Eustat eta bertan egina



Arabako Lautadako biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
1986	Guztira	2.161	1,0	2.196	1,0	2.199	1,0
	Gizonezkoak	1.140	0,5	1.147	0,5	1.149	0,5
	Emakumezkoak	1.021	0,5	1.049	0,5	1.050	0,5
1985	Guztira	2.414	1,1	2.488	1,1	2.483	1,1
	Gizonezkoak	1.198	0,6	1.243	0,6	1.233	0,5
	Emakumezkoak	1.216	0,6	1.245	0,6	1.250	0,5
1984	Guztira	2.472	1,1	2.507	1,1	2.540	1,1
	Gizonezkoak	1.264	0,6	1.295	0,6	1.304	0,6
	Emakumezkoak	1.208	0,6	1.212	0,5	1.236	0,5
1983	Guztira	2.631	1,2	2.675	1,2	2.662	1,2
	Gizonezkoak	1.326	0,6	1.341	0,6	1.336	0,6
	Emakumezkoak	1.305	0,6	1.334	0,6	1.326	0,6
1982	Guztira	2.827	1,3	2.851	1,3	2.875	1,3
	Gizonezkoak	1.449	0,7	1.478	0,7	1.476	0,6
	Emakumezkoak	1.378	0,6	1.373	0,6	1.399	0,6
1981	Guztira	3.034	1,4	3.104	1,4	3.166	1,4
	Gizonezkoak	1.542	0,7	1.587	0,7	1.606	0,7
	Emakumezkoak	1.492	0,7	1.517	0,7	1.560	0,7
1980	Guztira	3.217	1,5	3.271	1,5	3.311	1,4
	Gizonezkoak	1.668	0,8	1.683	0,7	1.691	0,7
	Emakumezkoak	1.549	0,7	1.588	0,7	1.620	0,7
1979	Guztira	3.403	1,6	3.460	1,5	3.533	1,5
	Gizonezkoak	1.719	0,8	1.737	0,8	1.787	0,8
	Emakumezkoak	1.684	0,8	1.723	0,8	1.746	0,8
1978	Guztira	3.650	1,7	3.727	1,7	3.825	1,7
	Gizonezkoak	1.851	0,9	1.890	0,8	1.953	0,9
	Emakumezkoak	1.799	0,8	1.837	0,8	1.872	0,8
1977	Guztira	3.646	1,7	3.770	1,7	3.886	1,7
	Gizonezkoak	1.909	0,9	1.983	0,9	2.040	0,9
	Emakumezkoak	1.737	0,8	1.787	0,8	1.846	0,8
1976	Guztira	3.993	1,8	4.063	1,8	4.173	1,8
	Gizonezkoak	2.049	0,9	2.096	0,9	2.151	0,9
	Emakumezkoak	1.944	0,9	1.967	0,9	2.022	0,9
1975	Guztira	4.008	1,9	4.047	1,8	4.156	1,8
	Gizonezkoak	2.048	0,9	2.027	0,9	2.107	0,9
	Emakumezkoak	1.960	0,9	2.020	0,9	2.049	0,9
1974	Guztira	3.875	1,8	3.984	1,8	4.116	1,8
	Gizonezkoak	1.995	0,9	2.039	0,9	2.092	0,9
	Emakumezkoak	1.880	0,9	1.945	0,9	2.024	0,9
1973	Guztira	3.833	1,8	3.939	1,7	3.992	1,7
	Gizonezkoak	1.975	0,9	2.018	0,9	2.079	0,9
	Emakumezkoak	1.858	0,9	1.921	0,9	1.913	0,8
1972	Guztira	3.826	1,8	3.847	1,7	3.961	1,7
	Gizonezkoak	1.945	0,9	1.945	0,9	2.023	0,9
	Emakumezkoak	1.881	0,9	1.902	0,8	1.938	0,8
1971	Guztira	3.871	1,8	3.976	1,8	4.113	1,8
	Gizonezkoak	1.970	0,9	2.015	0,9	2.069	0,9
	Emakumezkoak	1.901	0,9	1.961	0,9	2.044	0,9

Iturria: Eustat eta bertan egina



Arabako Lautadako biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
1970	Guztira	3.615	1,7	3.694	1,6	3.809	1,7
	Gizonezkoak	1.808	0,8	1.835	0,8	1.917	0,8
	Emakumezkoak	1.807	0,8	1.859	0,8	1.892	0,8
1969	Guztira	3.667	1,7	3.771	1,7	3.950	1,7
	Gizonezkoak	1.894	0,9	1.906	0,8	2.013	0,9
	Emakumezkoak	1.773	0,8	1.865	0,8	1.937	0,8
1968	Guztira	3.568	1,6	3.725	1,7	3.837	1,7
	Gizonezkoak	1.841	0,9	1.923	0,9	1.993	0,9
	Emakumezkoak	1.727	0,8	1.802	0,8	1.844	0,8
1967	Guztira	3.515	1,6	3.745	1,7	3.873	1,7
	Gizonezkoak	1.770	0,8	1.893	0,8	1.950	0,9
	Emakumezkoak	1.745	0,8	1.852	0,8	1.923	0,8
1966	Guztira	3.634	1,7	3.904	1,7	3.988	1,7
	Gizonezkoak	1.761	0,8	1.919	0,9	1.984	0,9
	Emakumezkoak	1.873	0,9	1.985	0,9	2.004	0,9
1965	Guztira	3.656	1,7	3.898	1,7	3.947	1,7
	Gizonezkoak	1.795	0,8	1.906	0,8	1.959	0,9
	Emakumezkoak	1.861	0,9	1.992	0,9	1.988	0,9
1964	Guztira	3.531	1,6	3.826	1,7	3.900	1,7
	Gizonezkoak	1.758	0,8	1.907	0,8	1.967	0,9
	Emakumezkoak	1.773	0,8	1.919	0,9	1.933	0,8
1963	Guztira	3.429	1,6	3.696	1,6	3.752	1,6
	Gizonezkoak	1.665	0,8	1.808	0,8	1.848	0,8
	Emakumezkoak	1.764	0,8	1.888	0,8	1.904	0,8
1962	Guztira	3.436	1,6	3.727	1,7	3.714	1,6
	Gizonezkoak	1.651	0,8	1.772	0,8	1.791	0,8
	Emakumezkoak	1.785	0,8	1.955	0,9	1.923	0,8
1961	Guztira	3.544	1,6	3.750	1,7	3.748	1,6
	Gizonezkoak	1.703	0,8	1.801	0,8	1.804	0,8
	Emakumezkoak	1.841	0,9	1.949	0,9	1.944	0,8
1960	Guztira	3.484	1,6	3.680	1,6	3.655	1,6
	Gizonezkoak	1.650	0,8	1.756	0,8	1.740	0,8
	Emakumezkoak	1.834	0,8	1.924	0,9	1.915	0,8
1959	Guztira	3.501	1,6	3.684	1,6	3.666	1,6
	Gizonezkoak	1.719	0,8	1.825	0,8	1.816	0,8
	Emakumezkoak	1.782	0,8	1.859	0,8	1.850	0,8
1958	Guztira	3.451	1,6	3.617	1,6	3.582	1,6
	Gizonezkoak	1.690	0,8	1.770	0,8	1.755	0,8
	Emakumezkoak	1.761	0,8	1.847	0,8	1.827	0,8
1957	Guztira	3.520	1,6	3.559	1,6	3.550	1,6
	Gizonezkoak	1.709	0,8	1.717	0,8	1.698	0,7
	Emakumezkoak	1.811	0,8	1.842	0,8	1.852	0,8
1956	Guztira	3.528	1,6	3.528	1,6	3.524	1,5
	Gizonezkoak	1.735	0,8	1.736	0,8	1.725	0,8
	Emakumezkoak	1.793	0,8	1.792	0,8	1.799	0,8
1955	Guztira	3.310	1,5	3.373	1,5	3.344	1,5
	Gizonezkoak	1.597	0,7	1.628	0,7	1.619	0,7
	Emakumezkoak	1.713	0,8	1.745	0,8	1.725	0,8

Iturria: Eustat eta bertan egina



Arabako Lautadako biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
1954	Guztira	3.212	1,5	3.275	1,5	3.239	1,4
	Gizonezkoak	1.604	0,7	1.622	0,7	1.603	0,7
	Emakumezkoak	1.608	0,7	1.653	0,7	1.636	0,7
1953	Guztira	3.320	1,5	3.338	1,5	3.310	1,4
	Gizonezkoak	1.650	0,8	1.664	0,7	1.640	0,7
	Emakumezkoak	1.670	0,8	1.674	0,7	1.670	0,7
1952	Guztira	3.385	1,6	3.426	1,5	3.344	1,5
	Gizonezkoak	1.742	0,8	1.757	0,8	1.712	0,7
	Emakumezkoak	1.643	0,8	1.669	0,7	1.632	0,7
1951	Guztira	3.112	1,4	3.198	1,4	3.134	1,4
	Gizonezkoak	1.559	0,7	1.594	0,7	1.547	0,7
	Emakumezkoak	1.553	0,7	1.604	0,7	1.587	0,7
1950	Guztira	3.096	1,4	3.123	1,4	3.086	1,3
	Gizonezkoak	1.553	0,7	1.567	0,7	1.558	0,7
	Emakumezkoak	1.543	0,7	1.556	0,7	1.528	0,7
1949	Guztira	3.334	1,5	3.407	1,5	3.316	1,4
	Gizonezkoak	1.652	0,8	1.691	0,8	1.631	0,7
	Emakumezkoak	1.682	0,8	1.716	0,8	1.685	0,7
1948	Guztira	3.459	1,6	3.472	1,5	3.411	1,5
	Gizonezkoak	1.751	0,8	1.750	0,8	1.697	0,7
	Emakumezkoak	1.708	0,8	1.722	0,8	1.714	0,7
1947	Guztira	3.178	1,5	3.212	1,4	3.133	1,4
	Gizonezkoak	1.630	0,8	1.636	0,7	1.579	0,7
	Emakumezkoak	1.548	0,7	1.576	0,7	1.554	0,7
1946	Guztira	3.113	1,4	3.163	1,4	3.087	1,3
	Gizonezkoak	1.557	0,7	1.591	0,7	1.565	0,7
	Emakumezkoak	1.556	0,7	1.572	0,7	1.522	0,7
1945	Guztira	3.259	1,5	3.252	1,4	3.156	1,4
	Gizonezkoak	1.624	0,8	1.626	0,7	1.562	0,7
	Emakumezkoak	1.635	0,8	1.626	0,7	1.594	0,7
1944	Guztira	3.099	1,4	3.091	1,4	3.024	1,3
	Gizonezkoak	1.595	0,7	1.589	0,7	1.544	0,7
	Emakumezkoak	1.504	0,7	1.502	0,7	1.480	0,6
1943	Guztira	2.981	1,4	2.980	1,3	2.919	1,3
	Gizonezkoak	1.518	0,7	1.516	0,7	1.482	0,6
	Emakumezkoak	1.463	0,7	1.464	0,7	1.437	0,6
1942	Guztira	2.512	1,2	2.466	1,1	2.355	1,0
	Gizonezkoak	1.329	0,6	1.308	0,6	1.223	0,5
	Emakumezkoak	1.183	0,5	1.158	0,5	1.132	0,5
1941	Guztira	2.364	1,1	2.349	1,0	2.256	1,0
	Gizonezkoak	1.236	0,6	1.226	0,5	1.162	0,5
	Emakumezkoak	1.128	0,5	1.123	0,5	1.094	0,5
1940	Guztira	2.627	1,2	2.597	1,2	2.491	1,1
	Gizonezkoak	1.384	0,6	1.365	0,6	1.305	0,6
	Emakumezkoak	1.243	0,6	1.232	0,5	1.186	0,5
1939	Guztira	1.979	0,9	1.933	0,9	1.830	0,8
	Gizonezkoak	1.019	0,5	991	0,4	918	0,4
	Emakumezkoak	960	0,4	942	0,4	912	0,4

Iturria: Eustat eta bertan egina



Arabako Lautadako biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
1938	Guztira	2.003	0,9	1.972	0,9	1.894	0,8
	Gizonezkoak	1.067	0,5	1.050	0,5	991	0,4
	Emakumezkoak	936	0,4	922	0,4	903	0,4
1937	Guztira	2.154	1,0	2.085	0,9	1.970	0,9
	Gizonezkoak	1.160	0,5	1.105	0,5	1.003	0,4
	Emakumezkoak	994	0,5	980	0,4	967	0,4
1936	Guztira	2.552	1,2	2.500	1,1	2.338	1,0
	Gizonezkoak	1.300	0,6	1.260	0,6	1.122	0,5
	Emakumezkoak	1.252	0,6	1.240	0,6	1.216	0,5
1935	Guztira	2.451	1,1	2.377	1,1	2.237	1,0
	Gizonezkoak	1.279	0,6	1.224	0,5	1.120	0,5
	Emakumezkoak	1.172	0,5	1.153	0,5	1.117	0,5
1934	Guztira	2.396	1,1	2.320	1,0	2.179	1,0
	Gizonezkoak	1.207	0,6	1.152	0,5	1.061	0,5
	Emakumezkoak	1.189	0,5	1.168	0,5	1.118	0,5
1933	Guztira	2.415	1,1	2.351	1,0	2.197	1,0
	Gizonezkoak	1.242	0,6	1.173	0,5	1.075	0,5
	Emakumezkoak	1.173	0,5	1.178	0,5	1.122	0,5
1932	Guztira	2.355	1,1	2.284	1,0	2.119	0,9
	Gizonezkoak	1.207	0,6	1.152	0,5	1.027	0,4
	Emakumezkoak	1.148	0,5	1.132	0,5	1.092	0,5
1931	Guztira	2.285	1,1	2.240	1,0	2.086	0,9
	Gizonezkoak	1.180	0,5	1.124	0,5	1.003	0,4
	Emakumezkoak	1.105	0,5	1.116	0,5	1.083	0,5
1930	Guztira	2.220	1,0	2.115	0,9	1.977	0,9
	Gizonezkoak	1.109	0,5	1.020	0,5	922	0,4
	Emakumezkoak	1.111	0,5	1.095	0,5	1.055	0,5
1929	Guztira	1.985	0,9	1.916	0,9	1.742	0,8
	Gizonezkoak	963	0,4	911	0,4	774	0,3
	Emakumezkoak	1.022	0,5	1.005	0,4	968	0,4
1928	Guztira	1.956	0,9	1.912	0,8	1.755	0,8
	Gizonezkoak	965	0,4	924	0,4	803	0,4
	Emakumezkoak	991	0,5	988	0,4	952	0,4
1927	Guztira	1.795	0,8	1.738	0,8	1.586	0,7
	Gizonezkoak	875	0,4	806	0,4	713	0,3
	Emakumezkoak	920	0,4	932	0,4	873	0,4
1926	Guztira	1.750	0,8	1.733	0,8	1.550	0,7
	Gizonezkoak	838	0,4	803	0,4	666	0,3
	Emakumezkoak	912	0,4	930	0,4	884	0,4
1925	Guztira	1.803	0,8	1.699	0,8	1.510	0,7
	Gizonezkoak	827	0,4	748	0,3	620	0,3
	Emakumezkoak	976	0,5	951	0,4	890	0,4
1924	Guztira	1.579	0,7	1.537	0,7	1.362	0,6
	Gizonezkoak	707	0,3	656	0,3	553	0,2
	Emakumezkoak	872	0,4	881	0,4	809	0,4
1923	Guztira	1.489	0,7	1.445	0,6	1.226	0,5
	Gizonezkoak	673	0,3	618	0,3	490	0,2
	Emakumezkoak	816	0,4	827	0,4	736	0,3

Iturria: Eustat eta bertan egina



Arabako Lautadako biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
1922	Guztira	1.517	0,7	1.449	0,6	1.263	0,6
	Gizonezkoak	666	0,3	617	0,3	502	0,2
	Emakumezkoak	851	0,4	832	0,4	761	0,3
1921	Guztira	1.374	0,6	1.288	0,6	1.067	0,5
	Gizonezkoak	627	0,3	560	0,2	415	0,2
	Emakumezkoak	747	0,3	728	0,3	652	0,3
1920	Guztira	1.315	0,6	1.203	0,5	975	0,4
	Gizonezkoak	548	0,3	466	0,2	335	0,1
	Emakumezkoak	767	0,4	737	0,3	640	0,3
1919	Guztira	1.103	0,5	994	0,4	789	0,3
	Gizonezkoak	478	0,2	399	0,2	292	0,1
	Emakumezkoak	625	0,3	595	0,3	497	0,2
1918	Guztira	1.092	0,5	1.012	0,4	782	0,3
	Gizonezkoak	450	0,2	387	0,2	266	0,1
	Emakumezkoak	642	0,3	625	0,3	516	0,2
1917	Guztira	1.060	0,5	948	0,4	722	0,3
	Gizonezkoak	432	0,2	357	0,2	247	0,1
	Emakumezkoak	628	0,3	591	0,3	475	0,2
1916	Guztira	1.016	0,5	867	0,4	633	0,3
	Gizonezkoak	417	0,2	322	0,1	194	0,1
	Emakumezkoak	599	0,3	545	0,2	439	0,2
1915	Guztira	993	0,5	831	0,4	537	0,2
	Gizonezkoak	370	0,2	288	0,1	146	0,1
	Emakumezkoak	623	0,3	543	0,2	391	0,2
1914	Guztira	916	0,4	802	0,4	527	0,2
	Gizonezkoak	372	0,2	282	0,1	155	0,1
	Emakumezkoak	544	0,3	520	0,2	372	0,2
1913	Guztira	913	0,4	751	0,3	472	0,2
	Gizonezkoak	340	0,2	250	0,1	125	0,1
	Emakumezkoak	573	0,3	501	0,2	347	0,2
1912	Guztira	869	0,4	692	0,3	406	0,2
	Gizonezkoak	343	0,2	239	0,1	121	0,1
	Emakumezkoak	526	0,2	453	0,2	285	0,1
1911	Guztira	776	0,4	578	0,3	302	0,1
	Gizonezkoak	303	0,1	193	0,1	91	0,0
	Emakumezkoak	473	0,2	385	0,2	211	0,1
1910	Guztira	727	0,3	519	0,2	242	0,1
	Gizonezkoak	280	0,1	171	0,1	69	0,0
	Emakumezkoak	447	0,2	348	0,2	173	0,1
1909	Guztira	675	0,3	492	0,2	217	0,1
	Gizonezkoak	257	0,1	166	0,1	55	0,0
	Emakumezkoak	418	0,2	326	0,1	162	0,1
1908	Guztira	613	0,3	395	0,2	161	0,1
	Gizonezkoak	218	0,1	108	0,0	39	0,0
	Emakumezkoak	395	0,2	287	0,1	122	0,1
1907	Guztira	508	0,2	313	0,1	102	0,0
	Gizonezkoak	173	0,1	95	0,0	23	0,0
	Emakumezkoak	335	0,2	218	0,1	79	0,0

Iturria: Eustat eta bertan egina



Arabako Lautadako biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
1906	Guztira	472	0,2	283	0,1	91	0,0
	Gizonezkoak	144	0,1	72	0,0	21	0,0
	Emakumezkoak	328	0,2	211	0,1	70	0,0
1905	Guztira	393	0,2	211	0,1	42	0,0
	Gizonezkoak	133	0,1	60	0,0	6	0,0
	Emakumezkoak	260	0,1	151	0,1	36	0,0
1904	Guztira	323	0,1	165	0,1	40	0,0
	Gizonezkoak	92	0,0	43	0,0	11	0,0
	Emakumezkoak	231	0,1	122	0,1	29	0,0
1903	Guztira	294	0,1	132	0,1	26	0,0
	Gizonezkoak	103	0,0	35	0,0	5	0,0
	Emakumezkoak	191	0,1	97	0,0	21	0,0
1902	Guztira	257	0,1	110	0,0	18	0,0
	Gizonezkoak	70	0,0	28	0,0	4	0,0
	Emakumezkoak	187	0,1	82	0,0	14	0,0
1901	Guztira	176	0,1	73	0,0	17	0,0
	Gizonezkoak	45	0,0	16	0,0	5	0,0
	Emakumezkoak	131	0,1	57	0,0	12	0,0
1900	Guztira	161	0,1	58	0,0	4	0,0
	Gizonezkoak	43	0,0	12	0,0	1	0,0
	Emakumezkoak	118	0,1	46	0,0	3	0,0
1899	Guztira	89	0,0	33	0,0	4	0,0
	Gizonezkoak	21	0,0	8	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	68	0,0	25	0,0	4	0,0
1898	Guztira	93	0,0	22	0,0	2	0,0
	Gizonezkoak	24	0,0	7	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	69	0,0	15	0,0	2	0,0
1897	Guztira	54	0,0	13	0,0	0	0,0
	Gizonezkoak	13	0,0	4	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	41	0,0	9	0,0	0	0,0
1896	Guztira	38	0,0	8	0,0	2	0,0
	Gizonezkoak	12	0,0	4	0,0	1	0,0
	Emakumezkoak	26	0,0	4	0,0	1	0,0
<= 1895	Guztira	84	0,0	11	0,0	0	0,0
	Gizonezkoak	16	0,0	2	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	68	0,0	9	0,0	0	0,0

Iturria: Eustat eta bertan egina